

Protokoll från Årsmöte 2001
Klubblokalen, Albrektsvägen 92
Lördagen 26 januari 2002, klockan 17.00



27 medlemmar var närvarande (av totalt 109 registrerade)

1 Mötets öppnande

Jörgen Malmqvist hälsade alla välkomna till dagens årsmöte.

2 Val av ordförande och sekreterare för mötet

Jörgen Malmqvist valdes till mötesordförande. Stefan Olsson valdes till mötessekreterare.

3 Val av två justeringsmän att jämte ordföranden justera protokollet

Niclas Petersson och Tom Wikström valdes till justeringsmän.

4 Fråga om mötet blivit behörigen utlyst

Mötet svarade ja på frågan.

5 Föredragning av styrelsens och revisorernas berättelser

Verksamhetsberättelsen redovisades liksom Revisorernas berättelse. Båda accepterades av mötet och lades till handlingarna.

6 Fastställande av balansräkning

Den till årsmöteshandlingarna bilagda balansräkningen redovisades och fastställdes.

7 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet.

8 Av styrelsen väckta förslag

- a) Mötet beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att antalet styrelseledamöter ska vara fem (tidigare sju) inklusive ordförande.
- b) Mötet beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att vårt verksamhetsår ska ändras från 1/11-31/10 till kalenderår. Detta betyder att nästa verksamhetsår sträcker sig från 2001-11-01 till 2002-12-31 och att årsmötet kommer att hållas i andra halvan av februari.

9 Val av klubbordförande tillika ordförande i styrelsen för tiden till och med nästa årsmöte

Thorbjörn Forsén valdes till ordförande i ett år.

10 Val av halva antalet styrelseledamöter, för en tid av två år

I och med att antalet styrelseledamöter minskas till fyra förutom ordförande entledigades Pelle Grahn (som haft problem med att få tiden räcka till). Tommy Jacobsson (som försvunnit tidigt under året), Stefan Olsson och Bert Ericsson stod i tur att avgå. Stefan Olsson omvaldes, medan Leif Olsson valdes i stället för Bert Ericsson som avböjt omval efter lång och trogen tjänst. Stefan och Leif valdes på två år.

11 Val av styrelsesuppleanter, för tiden till och med nästa årsmöte

Lars Andersson omvaldes på ett år. Niklas Fridh nyvaldes, efter Patrik Björk, på ett år.

12 Val av revisorer, för tiden till och med nästa årsmöte

Lennart Kalmlind och Göte Svensson omvaldes på ett år.

13 Val av ordförande och ledamöter i valberedning för nästa årsmöte

Jörgen Malmqvist (omval), Jan Axelsson (omval) och Göran Fridh (nyval efter Leif Olsson) valdes som ledamöter. Vem som blir ordförande, väljer de själva på första mötet.

14 Styrelsens förslag i anledning av motion, som minst två veckor före årsmötet inkommit till styrelsen, från röstberättigad medlem

Inga förslag förelåg.

15 Övriga frågor

Inga.

16 Prisutdelning

Årets SIK-are: Niklas Fridh

J-O Möllers minnesfond: Delades ej ut

Kanonpriset: Henrik Fridh

Spelarpris A-laget: Magnus Bergholm

Spelarpris U-laget: Delades ej ut

Ledarpriser: Håkan Söderlund, Patrik Björk, Nebojsa Knezevic, Leif Olsson, Göran Fridh

Styrelseavtackning: Bert Ericsson


17 Avslutning

Jörgen avslutade mötet efter 20 minuter och bjöd alla deltagarna att ta för sig av buffén.

Norrköping, 2002-01-26



Stefan Olsson, sekreterare



Jörgen Malmqvist, ordförande



Tom Wikström, justeringsman

Niclas Petersson, justeringsman